KHOA VẬN TẢI - KINH TẾ
LIÊN CHI ĐOÀN KHOA VT - KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

BẢN CAM KẾT SỨC KHỎE
Tham gia hội thao khoa VT – KT

Kính gửi:  Ban tổ chức hội thao Khoa Vận tải - Kinh tế

Tên tôi là:………………....…………....….…, Sinh ngày:…..../……./……
Mã sinh viên:………………….…...…..Số điện thoại:……………………..
Lớp:……………………………………..…………………………………..
Đăng ký tham gia hội thao ở các nội dung như sau:
-…………………………………………..…………………………………
-…………………………………………..…………………………………
Tôi xin cam kết:
1. Đảm bảo đủ sức khỏe để tham gia giải;
2. Đảm bảo thông tin cá nhân là chính xác;
3. Chấp hành đầy đủ các quy định của Ban tổ chức, Điều lệ giải, trong quá trình tham gia thi đấu Hội thao khoa VT – KT, nếu xảy ra chấn thương ngoài mong muốn, cá nhân tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm, không khiếu kiện ban tổ chức.

Xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội, ngày…..tháng … năm 2019
Người cam kết
(Ký, ghi rõ họ và tên)